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Оцени
 ги твоите

вешти
ни, интер

еси и

вредно
сти.

Истражи ги професиите
со перспективна иднина
и барањата поставени одработодавачите.

Идентификува� ги
твоите цели во

кариерата и патот до
нивно исполнување.


